様式第１号（第４条関係）
「ぜろたんチャレンジしものせき」シンボルマーク使用届出書

年　　月　　日

下関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、事業者名及び代表者の職氏名）

　「ぜろたんチャレンジしものせき」シンボルマーク取扱要領第４条の規定により、下記のとおりシンボルマークを使用したいので届け出ます。なお、使用に当たっては、取扱要領及びデザインマニュアルの規定を遵守します。

記

	届出者の区分
(該当の区分に○)

	個人

	事業者

	その他の法人又は団体等（市役所含む）

	使用目的
	[bookmark: _GoBack]

	使用内容
使用方法

	使用期間
	使用開始日
	使用終了日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	シンボルマーク
(使用したいものに○)

	カラー

	グレースケール

	モノクロ

	担当者
	所属、氏名：
電話番号：
メールアドレス：

以上受付日
不受理の理由

☐ 受理
☐ 不受理